
KAŞ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ
KAŞ TOROSLAR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ORTAK DERS PROGRAMI (19 EYLÜL 2022)

Sınıf/Grup : 9-A
Toplam Saat : 40

Canan ALKAN-
- / -

1
09:00
09:40

2
09:50
10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
13:10
13:50

6
14:00
14:40

7
14:50
15:30

8
15:40
16:20

Pazartesi
FİZİK
H.BEN
9-A

İNG
C.ALK
9-A

SOSET
M.DEM
9-A

MAT
H.F.U
9-A

Salı
BİYO
A.CİV
9-A

DEMO

İ.Ö.R

SAĞLK
A.CİV
9-A

BEDEN
C.Ö.A
9-A

DKAB
Ş.ARM
9-A

Çarşamba
MÜZİK
B.SES
9-A

RESİM
D.ÖNB
9-A

TÜDVE
S.ÇET
9-A

MAT
H.F.U
9-A

Perşembe
MAT
H.F.U
9-A

TARİH
Ö.YIL
9-A

COĞ
R.MAD
9-A

RUSÇA
C.ALK
9-A

1
09:00
09:40

2
09:50
10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

6
14:00
14:40

7
14:50
15:30

8
15:40
16:20

Cuma
TÜDVE
S.ÇET
9-A

REH
C.ALK
9-A

KİMYA
K.KAR
9-A

İNG
C.ALK
9-A

TÜDVE
S.ÇET
9-A

Dağıtmatik v2.0 (43.10.142) by Murat AKAR

S Ders Ders Adı Yerleşim Saat
1 TARİH TARİH 2 2
2 SAĞLK SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ 1 1
3 MAT MATEMATİK 2+2+2 6
4 BİYO BİYOLOJİ 2 2
5 DEMO DEMOKRASİ VE İNSAN HAKLARI 1 1
6 TÜDVE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 2+2+1 5
7 İNG İNGİLİZCE 2+2 4
8 REH REHBERLİK 1 1
9 KİMYA KİMYA 2 2
10 RESİM GÖRSEL SANATLAR 2 2
11 MÜZİK MÜZİK 2 2
12 BEDEN BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 2
13 COĞ COĞRAFYA 2 2
14 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 2
15 FİZİK FİZİK 2 2
16 SOSET SOSYAL ETKİNLİK 2 2
17 RUSÇA RUSÇA 2 2



.........../.........../........... tarihinde teslim aldım.           Mehmet DEMİRCİ
      Okul Müdürü



KAŞ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ
KAŞ TOROSLAR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ORTAK DERS PROGRAMI (19 EYLÜL 2022)

Sınıf/Grup : 10-A
Toplam Saat : 40

Ayşe CİVİNTİ-
- / -

1
09:00
09:40

2
09:50
10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
13:10
13:50

6
14:00
14:40

7
14:50
15:30

8
15:40
16:20

Pazartesi
BİYO

A.CİV

FİZİK
H.BEN
10-A

MAT
H.F.U
10-A

DKAB
Ş.ARM
10-A

Salı
PROJE
C.Ö.A
10-A

COĞ
R.MAD
10-A

FELS
İ.Ö.R
10-A

BEDEN

C.Ö.A

Çarşamba
RESİM
D.ÖNB
10-A

MÜZİK
B.SES
10-A

İNG
C.ALK
10-A

TÜDVE
S.ÇET
10-A

Perşembe
TARİH
Ö.YIL
10-A

ALMAN

T.GÖL

İNG
C.ALK
10-A

MAT
H.F.U
10-A

1
09:00
09:40

2
09:50
10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

6
14:00
14:40

7
14:50
15:30

8
15:40
16:20

Cuma
KİMYA
K.KAR
10-A

TÜDVE
S.ÇET
10-A

REH
A.CİV
10-A

TÜDVE
S.ÇET
10-A

MAT
H.F.U
10-A

Dağıtmatik v2.0 (43.10.142) by Murat AKAR

S Ders Ders Adı Yerleşim Saat
1 TARİH TARİH 2 2
2 REH REHBERLİK 1 1
3 BİYO BİYOLOJİ 2 2
4 FELS FELSEFE 2 2
5 İNG İNGİLİZCE 2+2 4
6 TÜDVE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 2+2+1 5
7 KİMYA KİMYA 2 2
8 RESİM GÖRSEL SANATLAR 2 2
9 MÜZİK MÜZİK 2 2
10 FİZİK FİZİK 2 2
11 BEDEN BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 2
12 PROJE PROJE HAZIRLAMA 2 2
13 COĞ COĞRAFYA 2 2
14 DKAB DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 2
15 ALMA ALMANCA 2 2
16 MAT MATEMATİK 2+2+2 6

.........../.........../........... tarihinde teslim aldım.           Mehmet DEMİRCİ
      Okul Müdürü



KAŞ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ
KAŞ TOROSLAR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ORTAK DERS PROGRAMI (19 EYLÜL 2022)

Sınıf/Grup : 11-A
Toplam Saat : 40

Sermin KİRAZ-
- / -

1
09:00
09:40

2
09:50
10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
13:10
13:50

6
14:00
14:40

7
14:50
15:30

8
15:40
16:20

Pazartesi
M.ARP
Ş.ARM
11-A

SEMAT
G.UĞU
11-A

TÜDVE
S.KİR
11-A

AKAİD
Ş.ARM
11-A

SOSET
C.ALT
11-A

Salı
TÜDVE
S.KİR
11-A

M.ARP
Ş.ARM
11-A

SEMAT
G.UĞU
11-A

KURAN
Ş.ARM
11-A

PSİKO
İ.Ö.R
11-A

Çarşamba
TEFSİ
Ş.ARM
11-A

TARİH
Ö.YIL
11-A

BEDEN
R.MAD
11-A

M.ARP
Ş.ARM
11-A

SECOĞ
R.MAD
11-A

Perşembe
SEMAT
G.UĞU
11-A

HİTAP
Ş.ARM
11-A

KURAN
Ş.ARM
11-A

SBEDN
R.MAD
11-A

1
09:00
09:40

2
09:50
10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

6
14:00
14:40

7
14:50
15:30

8
15:40
16:20

Cuma
TÜDVE
S.KİR
11-A

İNG
C.ALT
11-A

SECOĞ
R.MAD
11-A

FELS
İ.Ö.R
11-A

Dağıtmatik v2.0 (43.10.142) by Murat AKAR

S Ders Ders Adı Yerleşim Saat
1 İNG İNGİLİZCE 2 2
2 AKAİD AKAİD 1 1
3 TEFSİ TEFSİR 2 2
4 TÜDVE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 2+2+1 5
5 SOSET SOSYAL ETKİNLİK 2 2
6 TARİH TARİH 2 2
7 SECOĞ SEÇMELİ COĞRAFYA 2+2 4
8 PSİKO PSİKOLOJİ 2 2
9 FELS FELSEFE 2 2
10 BEDEN BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 1 1
11 SBEDN SEÇMELİ BEDEN EĞİTİMİ 2 2
12 HİTAP HİTABET VE MESLEKİ UYGULAMA 2 2
13 SEMAT SEÇMELİ MATEMATİK 2+2+2 6
14 KURA KUR'AN-I KERİM 2+2 4
15 M.ARP MESLEKİ ARAPÇA 1+1+1 3

.........../.........../........... tarihinde teslim aldım.           Mehmet DEMİRCİ
      Okul Müdürü



KAŞ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ
KAŞ TOROSLAR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ORTAK DERS PROGRAMI (19 EYLÜL 2022)

Sınıf/Grup : 12-A
Toplam Saat : 40

İrem ÖZŞENOL RODOPLU-
- / -

1
09:00
09:40

2
09:50
10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
13:10
13:50

6
14:00
14:40

7
14:50
15:30

8
15:40
16:20

Pazartesi
İNG

C.ALK
12-A

KURAN
Ş.ARM
12-A

M.ARP
Ş.ARM
12-A

SOSET
C.ALT
12-A

BİLKU
İ.Ö.R
12-A

Salı
M.ARP
Ş.ARM
12-A

TÜDVE
S.KİR
12-A

KURAN
Ş.ARM
12-A

DRAMA
S.KİR
12-A

BEDEN
R.MAD
12-A

SECOĞ

R.MAD

Çarşamba
İNKLP
Ö.YIL
12-A

DİNTA
Ş.ARM
12-A

KURAN
Ş.ARM
12-A

SOSYO
İ.Ö.R
12-A

M.ARP
Ş.ARM
12-A

Perşembe
KELAM
Ş.ARM
12-A

SEMAT
G.UĞU
12-A

TÜDVE
S.KİR
12-A

İSLAM
Ş.ARM
12-A

1
09:00
09:40

2
09:50
10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

6
14:00
14:40

7
14:50
15:30

8
15:40
16:20

Cuma
SEMAT
G.UĞU
12-A

SECOĞ

R.MAD

TÜDVE
S.KİR
12-A

SBEDN
R.MAD
12-A

Dağıtmatik v2.0 (43.10.142) by Murat AKAR

S Ders Ders Adı Yerleşim Saat
1 SECOĞ SEÇMELİ COĞRAFYA 2+2 4
2 İSLAM İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ 2 2
3 KELA KELAM 2 2
4 KURA KUR'AN-I KERİM 1+1+1 3
5 DİNTA DİNLER TARİHİ 2 2
6 BİLKU BİLGİ KURAMI 2 2
7 TÜDVE TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 2+2+1 5
8 DRAM SEÇMELİ DRAMA 2 2
9 İNG İNGİLİZCE 2 2
10 SOSET SOSYAL ETKİNLİK 2 2
11 İNKLP INKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK 2 2
12 SOSYO SOSYOLOJİ 2 2
13 M.ARP MESLEKİ ARAPÇA 1+1+1 3
14 SBEDN SEÇMELİ BEDEN EĞİTİMİ 2 2
15 BEDEN BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 1 1
16 SEMAT SEÇMELİ MATEMATİK 2+2 4

.........../.........../........... tarihinde teslim aldım.           Mehmet DEMİRCİ
      Okul Müdürü


